
 

 

      Giugliano in Campania, 22/07/2022 

 

Alle istituzioni Scolastiche di Napoli e Provincia 

All’Albo – Sito Web 

 
Oggetto: Tempistica per la presentazione delle domande di messa a disposizione per eventuale  

               stipula contratti a Tempo Determinato a.s. 2022/2023 personale Docente ed ATA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale  

                       docente”; 

 

Visto  il D.M. n. 430/2000 “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento  

                       delle supplenze al personale Ata” ; 

 

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione (MAD) del personale docente ed Ata;  

 

DISPONE 

 

che    le   domande   di   messa   a   disposizione   per    l’a.s.  2022/2023 dovranno   essere   inviate  

esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta elettronica ordinaria o posta elettronica certificata: 

 

naee139006@istruzione.it - naee139006@pecistruzione.pec.it 

 

Saranno accettate unicamente le domande di messa a disposizione del personale per  Posto Sostegno 

per la scuola Primaria e dell’Infanzia e per Lingua Inglese per la scuola Primaria,  con decorrenza 

dalle ore 08:00 del 01 settembre 2022 alle ore 23:59 del 17/09/2022. 

 

Le domande inviate prima e  dopo il predetto termine e/o  per Tipologia di posto e ordine di scuola 

non richieste non saranno prese in considerazione. Le stesse verranno cestinate. 

Per le eventuali domande di messa a disposizione su posto di sostegno è obbligatorio dichiarare il 

possesso del titolo di accesso di cui si è in possesso secondo quanto stabilito dall’O.M. 112/2022. 

 

               Il Dirigente Scolastico 

   Dott.ssa Olimpia FINIZIO 

 

 Firma autografa omessa ai sensi 

                 dell’art. 3, c.2, del D. Lgs. N. 39/1993 

mailto:naee139006@istruzione.it
mailto:naee139006@pecistruzione.pec.it
1 CD Giugliano in Campania (NA) - naee139006 - Protocollo n. 0009427 del 22/07/2022


